
積水メディカル株式会社 営業推進室
ラボクリエイトグループ

マネージャー 人見 博也 先生

日時

会場 第4会場（3階大会議室）
佐賀市文化会館
〒849-0923 佐賀県佐賀市日の出1－21－10

~
演題

11:30

12:20 

~

座長

講師

佐賀大学医学部附属病院 検査部

主任 小屋松 純司 先生

2023年 10月21日 (土)

11:30~12:20 

謹啓 時下先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、2023年度日臨技九州支部医学検査学会にて下記の通り
企業共催セミナーを開催させていただくことになりましたので、ご案内いたします。
ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

2023年度日臨技九州支部医学検査学会

積水メディカル 企業共催セミナー

「ISO 15189の動向と
フレキシブルな認定について」


